

Príloha č. 1
Cenová ponuka – Návrh na plnenie kritérií

Názov zákazky: Dodanie kancelárskych potrieb a čistiacich prostriedkov
Časť 1: Kancelárske potreby

Identifikačné údaje

Obchodné meno:

Sídlo:

IČO:

Kontaktná osoba:

e-mail:

t.č.:

Požadované kancelárske potreby	Ponúkané ekvivalentné kancelárske potreby	MJ	Množstvo	JC bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
blok A4 linajkový špirála hore		ks	30				
blok A4 linajkový špirála na boku		ks	30				
blok A5 linajkový špirála na boku		ks	15				
ceruzka obyčajná s gumou		ks	70				
dierovač		ks	10				
dosky so šnúrkami A4		ks	500				
dovolenkové lístky		ks	10				
etikety A4		bal.	3				
euroobal A4 100 ks v balení		bal.	100				
fixy farebné 6 ks v balení		bal.	20				
fixy farebné 12 ks v balení		bal.	10				
guma		ks	20				
kalkulačka Casio		ks	10				
knihy príchodov a odchodov		ks	7				
lepiaca páska 19x33		ks	152				
lepiaca páska 50x66		ks	60				

lepiaca páska obojsstranná 50mmx10m		ks	30				
lepidlo sekundové		ks	10				
lepidlo tyčinka 21 g		ks	100				
lepidlo na papier HERKULES 250g		ks	10				
náboje do zošívачky		bal.	150				
namáčaťko gelové		ks	12				
nožnice - 16 cm s pogumovaným uchýťom rukoväťe		ks	20				
nožnice 21 cm		ks	20				
obálky C6 samolepiace malé		ks	4 000				
obálky B6 - Doporučene		ks	6 000				
obálky B6 s doručenkou - do vlastných rúk opakované doručenie		ks	5 000				
obálky B6 s doručenkou - do vlastných rúk		ks	5 000				
obálky C4 samolepiace na výšku		ks	3 000				
obálky C5 s doručenkou "Doporučene"		ks	4 000				
obálky DL podlhovasté s okienkom		ks	3 000				
obálky DL podlhovasté samolepiace		ks	3 000				
odkladacia mapa bez chlopní		ks	300				
odkladacia mapa s 3 chlopňami		ks	700				
opravná páska 8,4x8,5mm		ks	80				
opravný lak		ks	80				
orezávatko - strúhadlo s boxom		ks	30				
papier A4 - 200 g		bal.	20				
papier A4 - 120g farebný mix 10ks v balíku		bal.	20				
papier kopírovací A4 80g		bal.	400				
papier A3 80 g		bal.	10				

papier farebný samolepiaci A4 - 8 listov v notesovom obale		bal.	30			
pentelka		ks	10			
pero modré obyčajné		ks	400			
pero gelové sada 10 ks		sada	32			
popisovač obyčajný Centropen červený		ks	50			
popisovač Centropen 8576 čierny hrubý		ks	50			
popisovač Centropen 2846 čierny 0,5		ks	50			
poradač pákový 8 cm (šanon) A4		ks	200			
poradač pákový 5 cm (šanon) A4		ks	150			
pravítko 30 cm		ks	5			
priepustky		ks	32			
rozšívacia		ks	20			
registračka plastová		ks	10			
rýchloviazač PVC		ks	50			
rýchloviazač závesný		bal.	400			
samolepiace bločky 38x51		ks	50			
samolepiace bločky 76x75		ks	360			
spinky 28 mm		bal.	110			
spinky 50 mm		bal.	70			
spinky 75 mm		bal.	40			
špendlíky s hlavičkou na nástenku		bal.	25			
štočky - blok biela kocka		ks	105			
výkres A4		ks	150			
farby - pastelky v balení 12 ks		bal.	10			
záznam o prevádzke vozidla		ks	20			
záznamová kniha A5 linajková		ks	10			
zošit A4 linajkový - školský		ks	30			
zošit A5 linajkový - školský		ks	50			
zošívacia 206 kovová		ks	20			

zvýrazňovač FAX 8852 /4 ks	sada	30				
zvýrazňovač SPOKO - 4 ks	sada	32				
Podložka PVC A4 s klipom	ks	20				
Pero guľičkové DECT 311	ks	200				
Obálky C5 s doručenkou DVR opakované doručenie	ks	2 000				
Výdavkový pokladničný doklad s DPH A6 samoprepisovací papier	ks	50				
Stojan na časopisy 8 cm	ks	50				
Archívny box EMBA č.1 A4 330x260x110mm	ks	200				
Archívny box EMBA č.2	ks	100				
dátumovka	ks	10				
Dosky spisové so šnůrkami A4	ks	500				
Náboje do zošívачky 10/1000	ks	100				
Náboje do zošívачky 24/1000	ks	50				
Magnetky 24mm/10ks	ks	100				
Obálky penové C6 A4 samolepiace	ks	100				
Obálky B4 s xdnom	ks	200				
Odkladacia mapa s gumičkou	ks	100				
Pečiatková farba červená	ks	50				
Pečiatková farba modrá	ks	50				
Pečiatková farba čierna	ks	50				
pripinačky	bal.	100				
Samolepiace bločky 20x50 mm neon	ks	50				
Špagát	ks	50				
Stoček blok biely	ks	100				
Tabuľa korková 60x90cm	ks	10				
Kalendár stolový	ks	150				
Špagát jutový 500g	ks	10				

Etikety samolepiace 70x36mm A4, 100 hárkov biele		bal.	3			
SPOLU						

Vyhlasujem, že cenová ponuka spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa uvedené vo výzve na predloženie cenovej ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom zákazky.

som / nie som* platca DPH
(nehodiace sa prečiarknite)

V.....dňa.....

.....

podpis a pečiatka
(v súlade so zápisom v Obchodnom registri, resp. v Živnostenskom registri)

Cenová ponuka – Návrh na plnenie kritérií

Názov zákazky: Dodanie kancelárskych potrieb a čistiacich prostriedkov

Časť 2: Čistiace prostriedky

Identifikačné údaje

Obchodné meno:

Sídlo:

IČO:

Kontaktná osoba:

e-mail:

t.č.:

Požadované čistiace prostriedky	Ponúkané ekvivalentné čistiace prostriedky	MJ	Množstvo	JC bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
ajax 750 ml		ks	300				
CLIN na okná 500 ml		ks	100				
cillit bang		ks	5				
brice spray - osviežovač vzduchu 300 ml		ks	150				
bros 100g prášok proti mravcom		ks	20				
cif super cream 750 ml		ks	200				
diava na podlahu Parket 750 ml		ks	30				
Domestos 750 ml		ks	300				
drôtenka plastová 3ks v balení		bal.	10				
fixinela 500 ml		ks	180				
gumenné rukavice		ks	110				
handra 60x70 viskóza bodentuch		ks	130				
hubka na riad malá 10 ks/bal.		bal.	54				
indulóna modrá		ks	70				
jar 500 ml		ks	500				

metla široká s rúčkou		ks	12				
ploché mop s teleskopickou tyčou s dĺžkou 140cm + vedro		ks	10				
náhradný poťah na mop		ks	85				
Mr. Proper 750 ml		ks	150				
mydlo tekuté 1 liter		ks	150				
mydlo 100 g tuhé		ks	100				
pronto spray 250 ml		ks	50				
pulirapid 500 ml		ks	200				
savo 1 liter		ks	150				
savo proti plesni 500 ml		ks	50				
servítky		ks	300				
solvína 500 g		ks	20				
"švédske" utierky		ks	100				
toaletný papier - 2 vrstvový, 200 útržkov		ks	6 000				
TEP na tepovanie čalúnenia		ks	30				
utierky 3 kusové skladané		bal.	200				
utierky kuchynské papierové 2ks/bal.		bal.	250				
vedro 15 litrové		ks	5				
vrecia 60L po 25 ks		bal.	50				
vrecia veľké priesvitné 70x110 transparentné pevné		ks	100				
vrecia zaťahovacie 50x60		ks	250				
WC guľičky		ks	300				
zmeták - veľký aj s rúčkou		ks	10				
zvon veľký		ks	5				
Čistiaci prostriedok ProFLOOR Basic na podlahy 5L		ks	25				
Čistiaci prostriedok Sanytol 1L		ks	25				
Mydlo tekuté Antibakteriálne 5L		ks	25				
Vrecia do koša zaťahovacie 500 x 600mm/20ks biele		bal.	100				

Vrecia do koša zaťahovacie 640 x 700mm/20ks zelene		bal.	100				
Vrecia do koša zaťahovacie 640 x 710mm/15ks modré		bal.	100				
Vozík upratovací		ks	3				
Krém na ruky Tilia		ks	50				
Hubka na riad profilová/5ks		bal.	50				
Sifo 500g		ks	50				
MOP SET		ks	20				
Prací prostriedok NAMO 600g		ks	20				
WC súprava plastová		ks	10				
Hubka na riad profilová/10ks		bal.	50				
DRANA		ks	100				
Kefa ryžák s rúčkou		ks	5				
Kryštalová sóda 1 kg		ks	20				
BIOLIT sprej proti hmyzu		ks	20				
Vreće LDPE 550x1100mm		ks	50				
Metlička plastová ružná + lopatka		ks	10				
Lopatka kovová		ks	10				
Drôtenka nerezová		ks	50				
SPOLU							

Vyhlasujem, že cenová ponuka spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa uvedené vo výzve na predloženie cenovej ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom zákazky.

som / nie som* platca DPH
(nehodiace sa prečiarknite)

V.....dňa.....

.....
podpis a pečiatka

(v súlade so zápisom v Obchodnom registri, resp. v Živnostenskom registri)